r

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCOPIO
ESTADO DO PARANÁ

C.N.P.J. 76.331.941/0001-70

LEI N° 086/13

DATA: 11/10/13

Tl055|3K><3

SÚMULA: Declara de utilidade pública a LOJA
MAÇONICA QUINTINO BOCAYUVA III N° 09.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO

PROCOPIO, Estado do Paraná, APROVOU e eu, FREDERICO CARLOS DE
CARVALHO ALVES, Prefeito Municipal, SANCIONO a seguinte:

LEI:

SANÇÃO
Sanciono nesta data a Lei n°ü86/13.

C. Urocópio, 11 de outubro de 2013.

refeito

Art. Io.: Declara de Utilidade Pública a LOJA MAÇONICA
QUINTINO BOCAYUVA III N° 09.

Edmar Gomes Filho

Vereador

Art. 2°.: Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 11 de outubro de 2013.

LVES

PROMULGAÇÃO
Promulgo nesta data a Lei n°086/13.

C^Pj-ocópio, 11 de outumbro de 2013.

refeito

Av. Minas Gerais, 301 - Fone: (43) 3520-8000 - Fax: (43) 3520-8021 - CEP: 86300-000
www.cornelioprocopio.pr.gov.br